お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

　 平素はPan Oceanのサービスをご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の各港ゲートの作業予定が確定いたしましたので下記の通りご案内申し上げます。

以上

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

2015年12月22日

【修正版】 年末年始 各港ゲート作業予定のご案内 (2015 - 2016)

記

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704

東   京
(品川住友倉庫)

2015年12月30日 11:30 看板 2016年1月5日 通常時間帯

東   京
(品川第一港運)

2015年12月29日 通常時間帯 2016年1月5日 通常時間帯

横   浜
(本牧BC/南本牧MC-3)

2015年12月30日 11:30 看板 2016年1月5日 通常時間帯

名古屋
(NUCT)

2015年12月29日 通常時間帯 2016年1月4日 15:00 看板

四日市
(霞ヶ浦27W)

2015年12月29日 通常時間帯 2016年1月5日 通常時間帯

大   阪
(南港C2/4)

2015年12月30日 11:30 看板 2016年1月5日 通常時間帯

神   戸
(KICT)

2015年12月30日 11:30 看板 2016年1月5日 通常時間帯

港    名

年内最終稼働日 (2015年)

ターミナルゲート (搬出入) 作業

年始稼働開始日 (2016年)